
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.82.2025 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 170 007 S ulicy Zajęczej kategorii drogi gminnej 
z równoczesnym wyłączeniem jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 
w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta Ruda Śląska, 
Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. Pozbawić odcinek drogi nr 170 007 S ulicy Zajęczej położonej na części działki o numerze 
geodezyjnym 1176/490 w obrębie Ruda, kategorii drogi gminnej z równoczesnym wyłączeniem jej 
z użytkowania. 

§ 2. Oznaczenie odcinka tej drogi podlegającego wyłączeniu z użytkowania, o której mowa w § 1 zostało 
przedstawione na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Arkadiusz Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4476



m2

g1

g1

g1

g1

g1

g1

Za
jęc

za

42

j.zw.

j.zw.

j.gr.

j.bt
.

j.bt
.

j.gr
.

j.kb
.

ch.kb.

ch
.kb

.

ch.kb.

ch
.kb

.

ch
.kb

.

zw.

zw.

zw.

w.

e

502

497

503

1176/490

479

477

Za
jęc

za

Legenda:
 - granica działki nr 1176/490
 - odcinek drogi wyłączony z użytkowania

Załącznik do uchwały Nr PR.0007.82.2025

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 26 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4476
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR PR.0007.82.2025 RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Arkusze
	Arkusz1 (2)


		2025-07-11T06:26:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




